«UISP
sportpertutti

Lega Motecichsmo - Wenets

MOTOCROSS UISP VENETO 2018

TROFEO CITTA' DI MONTAGNANA

HOBBYCROSS MX2 2T
2~ Manche Hobbycross MX2 2T

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:40:29

Lap

N o o~ wN

Lap Tm

1:52.859
1:54.298
1:51.391
1:53.456
1:53.404

(201) CEOLA ANDREA

Montagnana (PD) 1,870 Km.
17/06/2018 17:20

Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
17:44:49.772

+2.194 17:46:42.631
+3.633 17:48:36.929
+0.726 17:50:28.320
+2.791 17:52:21.776
+2.739 17:54:15.180

1

2
3
4
5
6
7

1:56.729
1:53.611
1:52.985
1:56.149
1:53.562
1:53.547
1:52.211

(131) MANEA ALBERTO

+4.518 17:42:55.557
+1.400 17:44:49.168
+0.774 17:46:42.153
+3.938 17:48:38.302
+1.351 17:50:31.864
+1.336 17:52:25.411

17:54:17.622

N oA~ WD =

1:56.332
1:52.679
1:54.314
1:55.483
1:54.688
1:56.374
1:54.043

(224) VISENTIN DANIELE

+3.653 17:42:53.978

17:44:46.657
+1.635 17:46:40.971
+2.804 17:48:36.454
+2.009 17:50:31.142
+3.695 17:52:27.516
+1.364 17:54:21.559

1

2
3
4
5
6
7

(469) CARAMORI LORENZO

2:06.421
1:52.413
1:54.942
1:52.811
1:52.770
1:53.665

+15.685 17:43:04.376
17:44:55.112

+1.677 17:46:47.525
+4.206 17:48:42.467
+2.075 17:50:35.278
+2.034 17:52:28.048
+2.929 17:54:21.713

1

N o oA~ WD

1:59.327
1:56.934
1:56.295
1:56.249
1:56.237
1:56.313

1:56.126

(742) TOFFANIN FABIO

+3.201 17:42:56.264
+0.808 17:44:53.198
+0.169 17:46:49.493
+0.123 17:48:45.742
+0.111 17:50:41.979
+0.187 17:52:38.292

17:54:34.418

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(56) GROPPELLO MARCO
1 17:42:39.428
2 1:54.159 +8.565 17:44:33.587
3 1:48.228 +2.634 17:46:21.815
4 1:48.197 +2.603 17:48:10.012
5 1:47.980 +2.386 17:49:57.992
6 1:47.313 +1.719 17:51:45.305
7 1:46.222 +0.628 17:53:31.527
(18) BERTELLI RICCARDO
1 1:48.201 +1.866 17:42:44.642
2 1:49.930 +3.595 17:44:34.572
3 1:48.920 +2.585 17:46:23.492
4 1:48.770 +2.435 17:48:12.262
5 1:47.823 +1.488 17:50:00.085
6 17:51:46.420
7 1:47.250 +0.915 17:53:33.670
(24) MARCANTE MATTIA
1 1:48.399 +0.475 17:42:43.215
2 1:51.169 +3.245 17:44:34.384
3 17:46:22.308
4 1:48.978 +1.054 17:48:11.286
5 1:50.809 +2.885 17:50:02.095
6 1:50.146 +2.222 17:51:52.241
7 1:48.218 +0.294 17:53:40.459
(174) ZANUSO FEDERICO
1 1:48.630 17:42:42.324
2 1:50.165 +1.535 17:44:32.489
3 1:48.689 +0.059 17:46:21.178
4 1:49.981 +1.351 17:48:11.159
5 1:50.775 +2.145 17:50:01.934
6 1:49.868 +1.238 17:51:51.802
7 1:50.622 +1.992 17:53:42.424
(4) BOSCHI EMANUEL
1 1:52.257 +4.427 17:42:50.694
2 1:49.845 +2.015 17:44:40.539
3 1:48.630 +0.800 17:46:29.169
4 1:49.438 +1.608 17:48:18.607
5 1:47.927 +0.097 17:50:06.534
6 17:51:54.364
7 1:49.313 +1.483 17:53:43.677
(919) BARBATO MATTIA
1 1:49.886 +0.943 17:42:45.444
2 1:49.955 +1.012 17:44:35.399
3 17:46:24.342
4 1:49.802 +0.859 17:48:14.144
5 1:49.234 +0.291 17:50:03.378
6 2:01.115 +12.172 17:52:04.493
7 1:55.137 +6.194 17:53:59.630
(16) DE ROSSI FABIO
1 1:52.218 +1.277 17:42:48.723
2 17:44:39.664
3 1:51.494 +0.553 17:46:31.158
4 1:53.073 +2.132 17:48:24.231
5 1:52.604 +1.663 17:50:16.835
6 1:53.157 +2.216 17:52:09.992
7 1:54.581 +3.640 17:54:04.573
(31) BONATO GIACOMO
1 2:02.360 +11.695 17:42:59.107

1 2:00.407 +3.991 17:43:00.224
2 X 17:44:56.640
3 1:56.606 +0.190 17:46:53.246
4 1:56.896 +0.480 17:48:50.142
5 1:58.866 +2.450 17:50:49.008
6 2:00.233 +3.817  17:52:49.241
7 2:04.038 +7.622 175453279

(21) VALERIO ALBERTO
1 6:01.496  +4:09.629  17:46:58.878
2 17:48:50.745
3 1:52.034 +0.167  17:50:42.779
4 2:23.709 +31.842  17:53:06.488
5 2:02.644 +10.777  17:55:09.132

(307) CARRETTA MICHELE

1
2
3

1:50.110
1:48.968

17:42:42.753
+1.758 17:44:32.863
+0.616 17:46:21.831

Capo del Servizio Cronometraggio: CONTE M.

Direttore di gara: MONTAGNA P.

Stampato: 17/06/2018 17.59.10

Orbits

LEGENDA:
DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitda 10 sec;
EC= Esduso dallo manifestazione o

b
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